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Codice Huber Codice Iperceramica Finitura - Finishing
 

Codice Huber Codice Iperceramica Finitura - Finishing
 

Codice Huber Codice Iperceramica Finitura - Finishing
 

Codice Huber Codice Iperceramica Finitura - Finishing
 

Cod. Cod.

Mono Devia

Cod. Cod.

Mono Devia

Cod. Cod.

Mono Devia

Cod. Cod.

Mono Devia

Cromo - Chrome

Nickel Spazzolato  
Brushed Nickel

Oro Spazzolato - Brushed Gold 

Nero Opaco - Matt Black

94035

LT50021421 79265

Miscelatore monocomando vasca-doccia incasso
Completo di parte incasso
Deviatore automatico 2 uscite

Concealed single lever bath-shower valve
Concealed part included
2 outlet automatic diverter

94035

LT5002142F 79266

Miscelatore monocomando vasca-doccia incasso
Completo di parte incasso
Deviatore automatico 2 uscite

Concealed single lever bath-shower valve
Concealed part included
2 outlet automatic diverter

94035

LT5002142W 79267

Miscelatore monocomando vasca-doccia incasso
Completo di parte incasso
Deviatore automatico 2 uscite

Concealed single lever bath-shower valve
Concealed part included
2 outlet automatic diverter

94035

LT50021440 79268

Miscelatore monocomando vasca-doccia incasso
Completo di parte incasso
Deviatore automatico 2 uscite

Concealed single lever bath-shower valve
Concealed part included
2 outlet automatic diverter

150

1
8
6
.5
6
4

89

G1/2"

G1/2"

30-45

G
1
/2
"

1
3
5

25

150

1
8
6
.5
6
4

89

G1/2"

G1/2"

30-45

G
1
/2
"

1
3
5

25

150

1
8
6
.5
6
4

89

G1/2"

G1/2"

30-45
G
1
/2
"

1
3
5

25

150

1
8
6
.5
6
4

89

G1/2"

G1/2"

30-45

G
1
/2
"

1
3
5

25

9D741

9D741

9D741

9D741



43

Codice Huber Codice Iperceramica Finitura - Finishing

Cod.

Codice Huber Codice Iperceramica Finitura - Finishing

Cod.

Codice Huber Codice Iperceramica Finitura - Finishing

Cod.

Codice Huber Codice Iperceramica Finitura - Finishing

Cod.

Cromo - Chrome

Nickel Spazzolato  
Brushed Nickel

Oro Spazzolato - Brushed Gold 

Nero Opaco - Matt Black

94035

LT50030421 79269

Miscelatore monocomando doccia incasso
Completo di parte incasso

Concealed single lever shower valve
Concealed part included

94035

LT5003042F 79270

Miscelatore monocomando doccia incasso
Completo di parte incasso

Concealed single lever shower valve
Concealed part included

94035

LT5003042W 79271

Miscelatore monocomando doccia incasso
Completo di parte incasso

Concealed single lever shower valve
Concealed part included

94035

LT50030440 79272

Miscelatore monocomando doccia incasso
Completo di parte incasso

Concealed single lever shower valve
Concealed part included
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Codice Huber Codice Iperceramica Finitura - Finishing
 

Codice Huber Codice Iperceramica Finitura - Finishing
 

Codice Huber Codice Iperceramica Finitura - Finishing
 

Codice Huber Codice Iperceramica Finitura - Finishing
 

Cod.

Mono

Cod.

Mono

Cod.

Mono

Cod.

Mono

Cromo - Chrome

Nickel Spazzolato  
Brushed Nickel

Oro Spazzolato - Brushed Gold 

Nero Opaco - Matt Black

9D739

Miscelatore monocomando doccia
Senza completo doccia

Single lever shower mixer
Without shower set 

LT50044421 79273

9D739

Miscelatore monocomando doccia
Senza completo doccia

Single lever shower mixer
Without shower set 

LT5004442F 79274

9D739

Miscelatore monocomando doccia
Senza completo doccia

Single lever shower mixer
Without shower set 

LT5004442W 79275

9D739

Miscelatore monocomando doccia
Senza completo doccia

Single lever shower mixer
Without shower set 

LT50044440 79276
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Codice Huber Codice Iperceramica Finitura - Finishing

Cod. Cod.

Codice Huber Codice Iperceramica Finitura - Finishing

Cod. Cod.

Codice Huber Codice Iperceramica Finitura - Finishing

Cod. Cod.

Codice Huber Codice Iperceramica Finitura - Finishing

Cod. Cod.

Cromo - Chrome

Nickel Spazzolato  
Brushed Nickel

Oro Spazzolato - Brushed Gold 

Nero Opaco - Matt Black

9D739 99173

LT50051421 79277

Single lever washbasin mixer
With 1”1/4 automatic pop-up waste

9D739 99173

LT5005142F 79278

Single lever washbasin mixer
With 1”1/4 automatic pop-up waste

9D739 99173

LT5005142W 79279

Single lever washbasin mixer
With 1”1/4 automatic pop-up waste

9D739 99173

LT50051440 79280

Single lever washbasin mixer
With 1”1/4 automatic pop-up waste
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Codice Huber Codice Iperceramica Finitura - Finishing
 

Cod. Cod.

Codice Huber Codice Iperceramica Finitura - Finishing
 

Cod. Cod.

Codice Huber Codice Iperceramica Finitura - Finishing
 

Cod. Cod.

Codice Huber Codice Iperceramica Finitura - Finishing
 

Cod. Cod.

LT50055421 79281

Single lever bidet mixer
With 1”1/4 automatic pop-up waste

Cromo - Chrome

Nickel Spazzolato  
Brushed Nickel

Oro Spazzolato - Brushed Gold 

Nero Opaco - Matt Black

9D739 99173

LT5005542F 79282

Single lever bidet mixer
With 1”1/4 automatic pop-up waste

9D739 99173

LT5005542W 79283

Single lever bidet mixer
With 1”1/4 automatic pop-up waste

9D739 99173

LT50055440 79285

Single lever bidet mixer
With 1”1/4 automatic pop-up waste

9D739 99173
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Codice Huber Codice Iperceramica Finitura - Finishing

Cod. Cod.

Codice Huber Codice Iperceramica Finitura - Finishing

Cod. Cod.

Codice Huber Codice Iperceramica Finitura - Finishing

Cod. Cod.

Codice Huber Codice Iperceramica Finitura - Finishing

Cod. Cod.

LT50251021 79286

Completo di parte incasso
Con scatola di protezione

Exposed single lever washbasin mixer
Concealed part included
With protection guard box

94035 99673

Cromo - Chrome

Nickel Spazzolato  
Brushed Nickel

Oro Spazzolato - Brushed Gold 

Nero Opaco - Matt Black

LT5025102F 79287

Completo di parte incasso
Con scatola di protezione

Exposed single lever washbasin mixer
Concealed part included
With protection guard box

LT5025102W 79288

Completo di parte incasso
Con scatola di protezione

Exposed single lever washbasin mixer
Concealed part included
With protection guard box

LT50251040 79289

Completo di parte incasso
Con scatola di protezione

Exposed single lever washbasin mixer
Concealed part included
With protection guard box

94035 99673

94035 99673

94035 99673
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Codice Huber Codice Iperceramica Finitura - Finishing
 

Cod. Cod.

Codice Huber Codice Iperceramica Finitura - Finishing
 

Cod. Cod.

Codice Huber Codice Iperceramica Finitura - Finishing
 

Cod. Cod.

Codice Huber Codice Iperceramica Finitura - Finishing
 

Cod. Cod.

Cromo - Chrome

Nickel Spazzolato  
Brushed Nickel

Oro Spazzolato - Brushed Gold 

Nero Opaco - Matt Black

9D739 99173

LT50354421 79290

Senza scarico automatico

Single lever tall washbasin mixer  
Without automatic pop-up waste

9D739 99173

LT5035442F 79291

Senza scarico automatico

Single lever tall washbasin mixer  
Without automatic pop-up waste

9D739 99173

LT5035442W 79292

Senza scarico automatico

Single lever tall washbasin mixer  
Without automatic pop-up waste

9D739 99173

LT50354440 79293

Senza scarico automatico

Single lever tall washbasin mixer  
Without automatic pop-up waste
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